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Estado de Situacion Financiera

Fechay | 24/abr./2017

Usr: aclara Al 31/ene./2017
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 01:02 p. m.
2017 2016 2017 2016
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $54.482,358.67 $66.426,314.94 PASIVO CIRCULANTE $0.00 $0.00
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $330,030.34 $92,047.58
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $54,152,328.33 $66,334,267.36 PASIVO NO CIRCULANTE ) $48,775,502.85 $46.621,377.16
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O Al $48,775,502.85 $46,621,377.16

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES AL

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$54,482,358.67

$25,191,821.93
$24,959,473.93

$232,348.00
$25,191,821.93

$79,674,180.60 |

$66,426,314.94

$8,788.162.96
$8,555,814.96
$232,348.00
$8,788,162.96

$75,214,477.90 I

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Ing. Juan Antonio Gonzalez Villasefior

Director

C.P. Clara Estela Aragonez Gallegos

Contador

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA!

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$48,775,502.85

$48,775,502.85 I

$46,621,377.16

$46,621,377.16 I

$0.00

$30,898.677.75

$0.00

$28,593,100.74

-$1,463,900.11
$32,362,577.86

$0.00

$30,898,677.75 I

-$2,059,056.37
$30,652,157.11

$0.00

$28,593,100.74 I

$79,674,180.60 1

$75,214,477.90 I

C.P. Silvia Guadalupe Valdez Gomez

Subdirectora Administrativa



